
Klinik Ansprechpartner Kontakt E-Mail-Adresse

Klinik für Allgemein-, Viszeral- und Gefäßchirurgie Dr. med. Martin Huber Chefarzt 03644 571102 m.huber@rkk-apolda.de

Silvia Bienert Sekretariat 03644 571154 sek.chir@rkk-apolda.de

Klinik für Orthopädie und Unfallchirurgie Dr. med. Dirk Seifert Chefarzt 03644 571204 d.seifert@rkk-apolda.de

Yvonne-Doreen Karell Sekretariat 03644 571201 sek.traum@rkk-apolda.de

Klinik für Gynäkologie und Geburtshilfe Dr. med. Joachim Bechler Chefarzt 03644 571518 j.bechler@rkk-apolda.de

Katrin Schmidt Sekretariat 03644 571501 sek.gyn@rkk-apolda.de

Klinik für Innere Medizin PD Dr. med. Roger Secknus Chefarzt 03644 571335 r.secknus@rkk-apolda.de

Susanne Markwitz Sekretariat 03644 571307 sek.inn@rkk-apolda.de

Klinik für Kinder- und Jugendmedizin DM Marian Eulitz Chefarzt 03644 571616 m.eulitz@rkk-apolda.de

Steffi Totzauer Sekretariat 03644 571602 sek.paed@rkk-apolda.de

Klinik für Anästhesie und Intensivtherapie DM Mathias Göring Chefarzt 03644 571403 m.goering@rkk-apolda.de

Katrin Schmidt Sekretariat 03644 571501 sek.its@rkk-apolda.de

Radiologische Abteilung Dr. med. Kathrin Barth Chefarzt 03644 571846 k.barth@rkk-apolda.de

Susanne Bismark Sekretariat 03644 571841 sek.roe@rkk-apolda.de
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